
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

1,644,600.113,099,956.900.003,099,956.90INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 3,099,956.900.003,099,956.90 1,644,600.11IMPUESTOS MUNICIPALES

2,474,956.900.002,474,956.90 1,480,105.51Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
12,326.790.00 91,299.88Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 12,326.79

2,750.000.00 0.002,750.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
1,795.000.00 1,130.001,795.0011.7.1.01.35.00 Crianza de cerdos y porquerizas
7,781.790.00 90,169.887,781.7911.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,302,319.910.00 1,204,948.12Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,302,319.91

1,863.380.00 0.001,863.3811.7.1.02.01.00 Casas comerciales
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.02.00 Almacenes
4,315.400.00 560.004,315.4011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
7,182.560.00 0.007,182.5611.7.1.02.04.00 Bazares

100,000.000.00 71,655.12100,000.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
526,973.410.00 729,456.14526,973.4111.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
106,985.160.00 12,566.35106,985.1611.7.1.02.07.00 Depósitos
60,000.000.00 53,062.1360,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
60,000.000.00 110,181.0460,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias
3,500.000.00 2,480.833,500.0011.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

150,000.000.00 85,503.13150,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías

25,000.000.00 14,643.9325,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
10,000.000.00 1,142.0010,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
6,000.000.00 1,425.006,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos

0.000.00 339.000.0011.7.1.02.16.00 Peleterías y talabarterías
2,500.000.00 1,248.302,500.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías
1,000.000.00 14,968.981,000.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía

500.000.00 565.00500.0011.7.1.02.22.00 Floristería
10,000.000.00 24,142.1710,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
1,000.000.00 5,287.631,000.0011.7.1.02.24.00 Cooperativas dedicadas a la actividad comercial
8,000.000.00 4,610.408,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

500.000.00 565.00500.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
25,000.000.00 3,157.9425,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
15,000.000.00 1,550.0015,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
15,000.000.00 2,400.0015,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
50,000.000.00 0.0050,000.0011.7.1.02.33.00 Lotificadoras
2,500.000.00 0.002,500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras

20,000.000.00 16,600.3720,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
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20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados
15,000.000.00 28,201.8915,000.0011.7.1.02.37.00 Venta de Productos Lácteos

500.000.00 675.00500.0011.7.1.02.38.00 Panadería
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.02.39.00 Vidriería
1,000.000.00 659.141,000.0011.7.1.02.45.00 Venta de utensilios plásticos

50,000.000.00 17,301.6350,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
1,104,310.200.00 167,530.67Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 1,104,310.20

5,000.000.00 565.005,000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi
7,000.000.00 3,925.007,000.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
2,500.000.00 645.112,500.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

20,000.000.00 0.0020,000.0011.7.1.03.04.00 Compañías televisoras
1,000.000.00 5,344.121,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
1,000.000.00 6,690.281,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias
500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.

50,000.000.00 7,700.0050,000.0011.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
6,310.200.00 29,683.736,310.2011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

50,000.000.00 7,669.0750,000.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
1,000.000.00 83,042.801,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos

850,000.000.00 0.00850,000.0011.7.1.03.32.00 Servicio postal y telecomunicaciones
5,000.000.00 2,300.505,000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.39.00 Gimnasios
1,000.000.00 565.001,000.0011.7.1.03.40.00 Restaurantes

500.000.00 238.92500.0011.7.1.03.56.00 Foto estudio
60,000.000.00 0.0060,000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
40,000.000.00 19,161.1440,000.0011.7.1.03.64.00 Empresas Constructoras

500.000.00 0.00500.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
1,500.000.00 835.71Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 1,500.00

500.000.00 0.00500.0011.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
500.000.00 773.67500.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
500.000.00 62.04500.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

1,500.000.00 6,610.53Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 1,500.00

500.000.00 0.00500.0011.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

500.000.00 5,943.64500.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

500.000.00 666.89500.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

53,000.000.00 8,880.60Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 53,000.00

8,000.000.00 1,200.008,000.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
35,000.000.00 5,400.6035,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
10,000.000.00 2,280.0010,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

467,000.000.00467,000.00 104,247.33Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
100,000.000.00 47,137.19Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 100,000.00

100,000.000.00 47,137.19100,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
40,000.000.00 11,982.41Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 40,000.00

40,000.000.00 11,982.4140,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
5,000.000.00 1,480.06Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 5,000.00

2,500.000.00 987.332,500.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

2,500.000.00 492.732,500.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

2,000.000.00 11,263.66Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 2,000.00

1,000.000.00 6,673.051,000.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

1,000.000.00 4,590.611,000.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

320,000.000.00 32,384.01Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 320,000.00

200,000.000.00 23,389.01200,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
120,000.000.00 8,995.00120,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

151,500.000.00151,500.00 45,736.26Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
90,000.000.00 39,870.25Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 90,000.00

90,000.000.00 39,870.2590,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
1,500.000.00 266.02Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 1,500.00

1,500.000.00 266.021,500.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

10,000.000.00 1,618.89Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 10,000.00

10,000.000.00 1,618.8910,000.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
50,000.000.00 3,981.10Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 50,000.00

50,000.000.00 3,981.1050,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
3,500.000.003,500.00 1,100.00Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
2,000.000.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 2,000.00
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1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.01.02.00 Arena
1,000.000.00 0.001,000.0011.7.4.01.03.00 Grava
500.000.00 1,000.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 

Explotación de Recursos
11.7.4.96.00.00 500.00

500.000.00 1,000.00500.0011.7.4.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

500.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

11.7.4.97.00.00 500.00

500.000.00 0.00500.0011.7.4.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Extracción o 
Explotación de Recursos

500.000.00 100.00Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 
Recursos

11.7.4.98.00.00 500.00

500.000.00 100.00500.0011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
3,000.000.003,000.00 13,411.01Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
2,000.000.00 13,411.01Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 2,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0011.7.6.01.02.00 Televisión por Cable
1,000.000.00 13,411.011,000.0011.7.6.01.03.00 Internet
500.000.00 0.00Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 

Servicios de Telecomunicaciones
11.7.6.96.00.00 500.00

500.000.00 0.00500.0011.7.6.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los Servicios 
de Telecomunicaciones

500.000.00 0.00Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

11.7.6.97.00.00 500.00

500.000.00 0.00500.0011.7.6.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Selectivo a los 
Servicios de Telecomunicaciones

323,440.251,933,699.990.001,933,699.99INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00
12.1.0.00.00.00 1,000.000.001,000.00 0.00TASAS

1,000.000.001,000.00 0.00Tasas Varias12.1.99.00.00.00
1,000.000.00 0.00Tasas Varias12.1.99.01.00.00 1,000.00

1,000.000.00 0.001,000.0012.1.99.01.01.00 Tasa de Recuperación de Mora
12.5.0.00.00.00 1,932,699.990.001,932,699.99 323,440.25NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES

1,932,699.990.001,932,699.99 323,440.25Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00
80,000.000.00 5,296.00Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 80,000.00

80,000.000.00 5,296.0080,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
1,851,699.990.00 300,240.79Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 1,851,699.99

10,000.000.00 300.0010,000.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias

40,000.000.00 23,458.5140,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
20,000.000.00 2,770.0020,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
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3,500.000.00 550.003,500.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
80,000.000.00 8,844.0080,000.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos
1,000.000.00 1,400.001,000.0012.5.99.02.23.00 Licencias para equipos de sonido, rockolas y altoparlantes

500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
6,000.000.00 150.006,000.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.28.00 Permisos de ocupación de calles con material de construcción
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.29.00 Permisos para lotificar

673,099.990.00 230,806.45673,099.9912.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios
1,000.000.00 0.001,000.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal

35,000.000.00 1,880.0035,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.35.00 Permisos de restauración

28,000.000.00 3,238.0028,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
3,500.000.00 1,000.003,500.0012.5.99.02.40.00 Permiso para cancha de gallos
2,000.000.00 300.002,000.0012.5.99.02.41.00 Permiso para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.) temporal 

o uso particular
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.42.00 Permisos de perforación de pozos
500.000.00 21,263.83500.0012.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne

4,000.000.00 0.004,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
500.000.00 0.00500.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas
500.000.00 400.00500.0012.5.99.02.50.00 Permisos ambientales

20,000.000.00 3,280.0020,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
900,000.000.00 0.00900,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

3,600.000.00 0.003,600.0012.5.99.02.57.00 Matrícula de armas de fuego
5,000.000.00 600.005,000.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

1,000.000.00 17,903.46Multas Municipales12.5.99.03.00.00 1,000.00

0.000.00 1,253.460.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
0.000.00 13,150.000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

500.000.00 0.00500.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
0.000.00 3,500.000.0012.5.99.03.12.00 Multas por conexión clandestina al sistema de alcantarillado

500.000.00 0.00500.0012.5.99.03.13.00 Multas por construir sin permiso
65,500.00126,000.000.00126,000.00VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.1.0.00.00.00 500.000.00500.00 0.00VENTA DE BIENES
500.000.00500.00 0.00Venta de Materiales y Productos Agropecuarios15.1.2.00.00.00
500.000.00 0.00Venta de Productos Agropecuarios15.1.2.02.00.00 500.00

500.000.00 0.00500.0015.1.2.02.00.00 Venta de Productos Agropecuarios
15.2.0.00.00.00 125,500.000.00125,500.00 65,500.00VENTA DE SERVICIOS

500.000.00500.00 0.00Ingresos de centros educativos15.2.7.00.00.00
125,000.000.00125,000.00 65,500.00Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

0.000.00 500.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

al01/02/2025Fecha del:

EJERCICIO: 2025

03:00 p.m.
07/03/2025Emisión:

Hora:

USUARIO: HGUIFARRO

Pagina: 5 de 7

SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO

Honduras, C.A.
Moneda:Lempiras (L)

Ejecución Presupuestaria de Ingresos por Periodo 
28/02/2025

5 de 707/03/2025 03:00:09 p.m.



En el Ejercicio En el Periodo
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0.000.00 500.000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas
60,000.000.00 46,900.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 60,000.00

60,000.000.00 46,900.0060,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
65,000.000.00 18,100.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 65,000.00

65,000.000.00 18,100.0065,000.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
0.001,000.000.001,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00

17.6.0.00.00.00 1,000.000.001,000.00 0.00ALQUILERES
1,000.000.001,000.00 0.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

500.000.00 0.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 500.00

500.000.00 0.00500.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
500.000.00 0.00Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, 

Locales e Instalaciones
17.6.3.96.00.00 500.00

500.000.00 0.00500.0017.6.3.96.01.00 Recargos Generados por el atraso en el pago de Alquiler de Edificios, Locales e 
Instalaciones

0.005,331,568.620.005,331,568.62TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 
SECTOR PUBLICO

18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,331,568.620.005,331,568.62 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,331,568.620.005,331,568.62 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,331,568.620.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 5,331,568.62

5,331,568.620.00 0.005,331,568.6218.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

18.1.1.02.00.00 0.00

0.000.00 0.000.0018.1.1.02.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales (Secretarias de Estado, Poder Legislativo y Judicial)

17,404.09181,500.000.00181,500.00RECURSOS PROPIOS DE CAPITAL21.0.0.00.00.00
21.1.0.00.00.00 181,500.000.00181,500.00 17,404.09VENTA DE INMUEBLES

181,500.000.00181,500.00 17,404.09Venta de Tierras y Terrenos21.1.1.00.00.00
181,500.000.00 17,404.09Venta de Tierras y Terrenos Municipales21.1.1.01.00.00 181,500.00

181,500.000.00 17,404.09181,500.0021.1.1.01.02.00 Venta de Dominio Pleno
0.0021,326,274.490.0021,326,274.49TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00

22.1.0.00.00.00 21,326,274.490.0021,326,274.49 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL
21,326,274.490.0021,326,274.49 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
21,326,274.490.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 21,326,274.49

21,326,274.490.00 0.0021,326,274.4922.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.00272,791.73272,791.730.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

23.7.0.00.00.00 272,791.73272,791.730.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
272,791.73272,791.730.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00

5,384.165,384.16 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

5,384.165,384.16 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
267,407.57267,407.57 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

267,407.57267,407.57 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)

Ejercicio: 2025
Fecha Final: 28/02/2025

Filtros Aplicados al Reporte Actual

2,050,944.4532,272,791.7332,000,000.00TOTAL: 272,791.73

Fecha Inicio: 01/02/2025
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